湖州南浔城投城市建设集团有限公司工程资料编制服务项

目

商务洽谈公告

一、基本信息

1、项目名称：湖州南浔城投城市建设集团有限公司工程资料编

制服务项目

2、项目编号：2024-N-155

3、采购人：湖州南浔城投城市建设集团有限公司

4、年度工程量：项目数量约 272 个，合同价小于 400 万元的项

目占比为 97%。

5、服务内容：编制工程资料、安全资料、结算送审资料、联系

单、变更单、竣工图等等涉及工程所需的全部资料，以及整理、装订

等工作。

6、服务时间：二年（具体以谈判为准）。

二、供应商资格要求

具备资料编制专业技能的个人或个体经营户，且在业界具有良好

口碑。

三、采购人需求

供应商需确保至少 1 名人员常驻采购人的公司或南浔镇中心城

区，且随叫随到，配合并服从采购人为其安排的应急任务。

四、商务洽谈截止时间、洽谈时间和地点

1、截止时间：2025 年 1月 10 日 9时 30 分（北京时间）

2、洽谈时间：2025 年 1月 10 日 9时 30 分（北京时间）

3、洽谈地点：湖州市南浔区朝阳路 88号湖州南浔城投城市建设

集团有限公司 214 会议室

五、洽谈文件的组成（投标时需携带密封的洽谈文件）

1、团队负责人身份证复印件；（若有营业执照需提供法定代表

人身份证明及授权委托书、营业执照加盖公章）

2、相关业绩（如合同）；

3、团队人员配备表（格式自拟）

4、报价单（资格审查通过后，由采购人现场提供，现场报价）

序号 服务内容 价格（含税）

1 100 万元以上不需要质监的工程项目

2 100 万元以上需要质监的工程项目

3 50 万元以上 100 万元及以下的工程项目

4 50 万元及以下的工程项目

5 总计（含税）

采购人：湖州南浔城投城市建设集团有限公司

日期：2025 年 1 月 3日

附件：

法定代表人身份证明

供应商名称：

单位性质：

地址：

成立时间：

经营期限：

姓名：（法定代表人签字或盖章）

性别： ，年龄： ，职务： ，系 的法定代

表人。

特此证明。

供应商：（盖单位章）

年 月 日

法人授权委托书

我 （姓名）系 （供应商名称）

法定代表人，现授权委托我公司的 （姓名）为我单位

参与此次项目的全权代表，全权代表在参加该项目过程中所签署的一

切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

全权代表无转委托权。特此委托。

（附法定代表人及授权代理人身份证原件扫描件）

授权代理人姓名： 性别： 年龄：

单位： 部门： 职务：

供应商名称（公章）：

法定代表人签字（签字或盖章）：

日期： 年 月 日